; que qiisereiitibus faciat. Et quia constat idem mo-
naslerium nostrum proprium esse,;volumiis et prse-
cepiitius tlt ssepe nominalus advocatus ntilla ullate-
nus leSlimoiiia super noslra ejusdem immunitale

„; •iioiiasierii testes recipiat : sed quidquid juste et le-

;; galitef qiiseSieritsivfe delendefit cum npsfrse partis
testibus, eflectum rei evindicare el perficere studeat.
Si quilibet vero aliquam dilaiionein in jiistitiis. fa-

A cicndis opposuerit, aut aliquani injiislam occasio-
nem conatus iucrit adhibere, prtcdiclo advocafo

iiijunxiniiis ut nobis renuntiel, ut nosilli, qui no-
stiam jubsioneroneglexerit, secundiini facti sui me-
riiiim retrii.nainus. Dixitctiara nobis pi;e.'ictus Er-
menalihis ahbas co quod mancipia de nionasterio
tancli Marlini, qnod nos largilionis nostrse niunere
ad piasclictuniAnaniense monaslcrium concessimiis,
pcr loca divcrsa fngitiva sint. Yoluniusut praedictus
advocalusea quscral; ct ubiciinque inventa fuerini,
ct sccundum lcgem Ronianara triceniiio sedefentlere

volneriiil; ei hoc jirscdictus advocaius ex propinquis
eoruni circumcinxerit, atit testimonia idouea dedc-

rit; fiat de eis secunclumRomansc legis sauctionem,
ul triceiinium ea cxcludere non possit. Et liccat ei

B suas res proprias absque cujuslibcl inlerpellalione
iiijtista aut inquictiidiiie quiete possidere; et quia
memorala ad peiagendiim ei iiijunxiiiius, ab omni
hoste velwasta, sive ab omni publico scrvitio inimu-
nem existere : quatinus advocationcm a nobis sibi
injunctam libcrius atque utilius peragcre valeat. Li-
centiam etiam dcdimus eideni abbati de roinoribus

atque levioribus causis aliuin atlvocalum millere,
qui prsefali nionasterii causas atque necessitates
utililcr iideliterquc administrarc possit. Et ut has
litteras csse verius credalis, de annulo nostro sublcr
eas Jussimus sigillare.

Hirminmarus notarius ad vicem Hugonis reco-
gnovi.

Data xu Kal. Augusti.anno, Christo propitio, xxn
C imperii doinni Ludovici piissimi Augusti, indiclione

XIII.

Actum Stremiaco villa in Dei nomine feliciter.
Anien.

XV.

Ejnsdent pro eodemmonasterio.

(Anno 857.)
[Apud D. Bouquet., ibid.]

ln nomine Doinini Dei ct Salvatoris noslri Jesu
ClirislfLudovicusdivina repropiliante clemcnlia im-
perator Auguslus

Omiiibus fidelibus sanctse DeiEcclesise et nostris,
prKisentilmsscilieet et liifuris, rtotum sit quia bhin
adhiic in Aquilania conslilnii, el iiecduin imjieriali
honore cl nomine ccclitus insigniii, beneficiavumis

0 quaiiKlamvilhim in pago Lulevense Auiani mona-
sleiii, qusKesl in honore sancti Salvaloris, seu bea-
tseMarisevirginis, et Petri etPauli apostoiorum, at-